平成 29年 2月 5日

各位

新潟県柔道連盟

会長 立川克雄

全国高段者大会申し込みについてのお願い全国高段者大会申し込みについてのお願い全国高段者大会申し込みについてのお願い全国高段者大会申し込みについてのお願い

標記大会が別紙により行われます。申し込み方法について下記の要領でお願い申し上げ

ます。

さて、今回の高段者大会参加費が￥￥￥￥3,000.3,000.3,000.3,000.----に値上がりいたしました。ご注意願います。

ご多用の折、誠に恐縮ですが参加希望者、その他の方々にご遺漏なきように、よろしく

お願い申し上げます。

記

１．大会期日  平成 29年 4月 28日（金）午前 9時  開始

２．会  場  講道館  東京都文京区春日１丁目 16の 30

３．参加資格  五段以上

４．申込方法  出場希望者は所定の申込書に記入した申込書と申込金は 3 月 3 日（金）

までに新潟県柔連理事長水信迄申し込むこと。尚、参加申込書は下記太

字住所理事長水信 健宛に郵送ください。FAX は不可といたします。又、

参加費一人 3,0003,0003,0003,000 円円円円は下記の水信の口座に振り込み願います。必ず振込

を利用してください。直接手渡しは間違いがあると困ります

                    〒〒〒〒959959959959----1324132413241324    加茂市赤谷加茂市赤谷加茂市赤谷加茂市赤谷 21212121のののの 6 6 6 6     水信水信水信水信    健健健健    宛宛宛宛

                                    金融機関・・・第四銀行金融機関・・・第四銀行金融機関・・・第四銀行金融機関・・・第四銀行    加茂支店加茂支店加茂支店加茂支店    口座番号口座番号口座番号口座番号    普通普通普通普通    1350900135090013509001350900

                                                                    名義人名義人名義人名義人        水信水信水信水信    健（ﾐｽﾞｼﾅ健（ﾐｽﾞｼﾅ健（ﾐｽﾞｼﾅ健（ﾐｽﾞｼﾅ    ﾀｹｼ）ﾀｹｼ）ﾀｹｼ）ﾀｹｼ）

                                                                                                        ℡℡℡℡    0256025602560256----52525252----8784878487848784

                                                       携帯電話 090-1667-4316

５．県内申込締切 平成平成平成平成 29292929年年年年 3333月月月月 3333日日日日((((金金金金))))必着必着必着必着・締切日を過ぎた場合は受付できません。

                       ご注意ください。

その他

・大会要項と申込書は県柔連ホームページにも掲載いたします。ご利用ください。

・要項及び申込書が不足の場合はコピーで対応してください。申込書はホームページに

は都合上 2枚つづりにしてありますが、切り離して 1枚にしてお使いください

・参加者は大会要項の備考の文をよくお読みになって対応してください。ご注意願いま

す。

・参加費を振込んだ際のお取引明細票は大切にお持ちください。

・参加費が・参加費が・参加費が・参加費が 3,0003,0003,0003,000円に変更となりました。円に変更となりました。円に変更となりました。円に変更となりました。

                                                                            以上